MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

RESULTADO DE EDITAL DE CADASTRAMENTO NO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA
ESTUDANTIL

1° RESULTADO- EDITAL Nº 04/PRAE - PRÓ-REITOR(A)/2024

CAMPUS ARAGUAIA

A Pró Reitoria de Assistência Estudantil da Universidade Federal de Mato Grosso torna público o 1°
Resultado do EDITAL Nº 04/PRAE - PRÓ-REITOR(A)/2024 , conforme situação abaixo relacionada.

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

Ordem  PROCESSO DE
CONCESSÃO

Matrícula /
RGA Nº

MODALIDADE DE AUXÍLIO

AUXÍLIO
PERMANÊNCIA

PROGRAMA
DE

MORADIA

PROGRAMA DE
ALIMENTAÇÃO

1 23108.035222/2024-26 202221741005 SIM SIM SIM

2 23108.041680/2024-02 202011724007 SIM SIM SIM

TOTAL   2 2 2

LISTA DE ESTUDANTES QUE DEVEM COMPLEMENTAR DOCUMENTAÇÃO

Ordem Nº PROCESSO DE
CONCESSÃO

Matrícula / RGA
Nº SITUAÇÃO

1 23108.034560/2024-41 202011729036 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

2 23108.034816/2024-10 202411731009 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

3 23108.034917/2024-91 202311730041 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

4 23108.035284/2024-38 201811715031 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

5 23108.035532/2024-41 202321717002 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

6 23108.035749/2024-51 202411741004 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

7 23108.036333/2024-50 202411715018 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

8 23108.036424/2024-95 202411731008 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

9 23108.036354/2024-75 202311725005 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

10 23108.036435/2024-75 202411720015 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

11 23108.036468/2024-15 202411732004 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

12 23108.036621/2024-12 201911731031 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

RESULTADO DE EDITAL Cadastramento 1º Resultado - Araguaia (7252266)         SEI 23108.032124/2024-37 / pg. 1

13 23108.036748/2024-23 202411717010 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

14 23108.037247/2024-64 202411716010 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

15 23108.038030/2024-71 202411728006 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

16 23108.038240/2024-60 202411731009 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

17 23108.038564/2024-06 202411722015 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

18 23108.038736/2024-33 202411741006 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

19 23108.038755/2024-60 202411728007 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

20 23108.039501/2024-69 202411725008 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

21 23108.039722/2024-37 202411715033 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

22 23108.039744/2024-05 202411730018 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

23 23108.039749/2024-20 202211722006 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

24 23108.040024/2024-84 202411730039 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

25 23108.040153/2024-72 202111728028 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

26 23108.041456/2024-11 202412725007 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

27 23108.041627/2024-01 202411725009 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

28 23108.042302/2024-38 202411715014 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

29 23108.043754/2024-37 202412725005 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

30 23108.044189/2024-25 202311716027 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

31 23108.044314/2024-05 202411728015 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

32 23108.044571/2024-39 202111732024 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

33 23108.044695/2024-14 202311720010 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

34 23108.045206/2024-41 202111719008 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

35 23108.046413/2024-13 202411732004 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

36 23108.046417/2024-00 202411731005 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

37 23108.046539/2024-98 202411732016 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

38 23108.048462/2024-91 202411722002 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

39 23108.049122/2024-87 202211741006 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

40 23108.049313/2024-49 202211741019 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

41 23108.049334/2024-64 202411722032 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

42 23108.049366/2024-60 202411725022 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

43 23108.050289/2024-91 202111725006 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

44 23108.050304/2024-09 202411722020 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

45 23108.051165/2024-22 202211715002 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

46 23108.052276/2024-56 202411717004 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

47 23108.052554/2024-75 202411715002 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

48 23108.052953/2024-36 202411722026 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

49 23108.053093/2024-58 202411730046 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

50 23108.053911/2024-12 202211741004 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

51 23108.053987/2024-48 202411731011 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

52 23108.054097/2024-53 202311730009 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

RESULTADO DE EDITAL Cadastramento 1º Resultado - Araguaia (7252266)         SEI 23108.032124/2024-37 / pg. 2

53 23108.055799/2024-54 202411741013 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

54 23108.056002/2024-36 202411728021 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

55 23108.056151/2024-03 202411730042 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

56 23108.056431/2024-11 202311715016 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

57 23108.057159/2024-89 202411730003 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

58 23108.057823/2024-90 202411722027 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

59 23108.057855/2024-95 202411719019 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

60 23108.059038/2024-71 202311719033 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

61 23108.062261/2024-04 202411730047 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

62 23108.062429/2024-73 202411716003 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

63 23108.062976/2024-59 202411715023 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

64 23108.066019/2024-00 202212725003 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

65 23108.066025/2024-59 202411730043 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

66 23108.069326/2024-34 202311725015 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

67 23108.071956/2024-79 202321720004 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

68 23108.072534/2024-11 202321741022 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

LISTA DE DESCLASSIFICAÇÃO

Ordem Nº PROCESSO DE
CONCESSÃO Matrícula / RGA Nº SITUAÇÃO

1 23108.034510/2024-63 202411728016 DESCLASSIFICADO (A)

2 23108.045362/2024-11 202321725005 DESCLASSIFICADO (A)

3 23108.052394/2024-64 202411741031 DESCLASSIFICADO (A)

4 23108.046530/2024-87 202411725021 DESCLASSIFICADO (A)

5 23108.047847/2024-31 202411725020 DESCLASSIFICADO (A)

Documento assinado eletronicamente por MIRTES SANTOS OLIVEIRA, Supervisor(a) de
Assistência Estudantil do CUA, em 11/10/2024, às 12:51, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 7252266 e o código CRC F1441452.

Referência: Processo nº 23108.032124/2024-37 SEI nº 7252266
Universidade Federal de Mato Grosso - Av. Fernando Corrêa da Costa, n 2367 - Bairro Boa Esperança - Cuiabá/MT - CEP 78060-900

RESULTADO DE EDITAL Cadastramento 1º Resultado - Araguaia (7252266)         SEI 23108.032124/2024-37 / pg. 3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	RESULTADO DE EDITAL Cadastramento 1º Resultado - Araguaia (7252266)